

## **Holdingselskabet JEI ApS**

Vemmenæsvej 11  
5700 Svendborg  
CVR-nr. 38641824

## **Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.12.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Jens Erland Ibsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Holdingselskabet JEI ApS

Vemmenæsvej 11

5700 Svendborg

CVR-nr.: 38641824

Hjemsted: Svendborg

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

### Direktion

Jens Erland Ibsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, investering i øvrigt samt dermed beslægtet virksomhed, herunder formueadministration.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat 3.612 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(12.250)</b>	<b>(46)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.627.255	800
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.615.005</b>	<b>754</b>
Skat af årets resultat	2	(3.465)	2
<b>Årets resultat</b>		<b>3.611.540</b>	<b>756</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.627.255	460
Overført resultat		(15.715)	(704)
		<b>3.611.540</b>	<b>756</b>



**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		53.887.089	51.271
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>53.887.089</b>	<b>51.271</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>53.887.089</b>	<b>51.271</b>
Tilgodehavende selskabsskat		132.638	210
<b>Tilgodehavender</b>		<b>132.638</b>	<b>210</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>162.108</b>	<b>54</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>294.746</b>	<b>264</b>
<b>Aktiver</b>		<b>54.181.835</b>	<b>51.535</b>

**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.876.465	6.475
Overført overskud eller underskud		46.997.039	43.799
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>53.923.504</u></b>	<b><u>51.324</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		120.693	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		132.638	206
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>258.331</u></b>	<b><u>211</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>258.331</u></b>	<b><u>211</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>54.181.835</u></b>	<b><u>51.535</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	3.261.057	47.012.754
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Øvrige egenkapitalposter	0	(11.847)	0
Årets resultat	0	2.627.255	(15.715)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>5.876.465</b>	<b>46.997.039</b>

	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	1.000.000	51.323.811
Udbetalt ordinært udbytte	(1.000.000)	(1.000.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	(11.847)
Årets resultat	1.000.000	3.611.540
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>53.923.504</b>

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	(2)
Regulering vedrørende tidligere år	<u>3.465</u>	<u>0</u>
	<u><b>3.465</b></u>	<u><b>(2)</b></u>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>48.010.624</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>48.010.624</b></u>
Opskrivninger primo	3.261.057
Egenkapitalreguleringer	(11.847)
Andel af årets resultat	3.627.255
Udbytte	<u>(1.000.000)</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>5.876.465</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>53.887.089</b></u>

I kapitalandelen er der tillagt en forlods udbytteret som pr. 30.06.2019 udgør 18.797.367 kr.

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
J.E. Ibsen Holding					
ApS	Svendborg	ApS	50,6	69.306.186	6.082.875

## Noter

### **4. Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
